
Z obsahu
Rozhovor
s Erichem von Dänikenem
Mgr. Věra Keiiová

Návštěva mystické Šangri-La
Mgr. Miloš Matula

Návrat к sobě
Mgr. Jiří Čehovský

Téma: Láska a zdraví
К lásce patří něha 10
Wahlgrenís

Potíže při milování 12
MUDr. Rudolf Zemek

Aura-soma 16
Mgr. Stanislava Marešová

Proti bolestem zad a páteře 20
Milena Králová

Seriál o čakrách (1) 22
Ing. Pavel Polok

Šamanka Ні-ah Park 24
Martina Mládkové

Duchovní doteky 27
Ing. Jiří Mazánek

Hodnocení, soud a vina 28
Ing. Hana F. Smejtková

Karmická poradna 31
Zdena Štroblová

Cestou poutníka 33
Mgr. Zuzana Paulusová

Horoskopy zdraví 36
Emil Havelka

Astroporadna 37
Mgr. Marie Hlávková, Ph.D.

O znamení Blíženců 38
Dr. Jarmila Gričová

Astrokukátko 39
Ing. Zdeněk Bohuslav

Proti bolestem zad a páteře 20

Bolesti zad a páteře patří dnes bohu
žel mezi velmi časté potíže, při jejichž 
odstraňování je medicína úspěšná jen 
částečně. Terapeutka Věra Volná 
z Brna vytvořila svou vlastní sestavu 
cviků, které pomáhají.

Džin z láhve -  Aura-soma

O barevných lahvičkách, které nám při
nášejí energii barev, krystalů, rostlinek 
a bytostí, a tím nám pomáhají zvlád
nout všechny důležité životní výzvy.

Téma: Láska a naše zdraví 10

Každý si přeje milovat, být milován 
a nacházet v partnerském vztahu 
naplnění. Láska a milování se však 
někdy potýkají s různými obtížemi -  
a právě o nich budeme mluvit.

16 vše o technologii JL 21

Už léta aktivuje Jiří Lang pomocí své 
speciální technologie obálku Meduňky, 
Lang-technologíe toho ovšem umí 
mnohem víc...

Samanka Ні-ah Park 24

Korejská šamanka Ні-ah Park měla 
kdysi na vybranou -  buď přijme svůj 
šamanský úděl, nebo zemře. Dnes 
působí jako průvodkyně do duchov
ních dimenzí.

wwvv.mojemetlunka.cz Meduňka

Co najdete v Meduňce |

V tomto čísle najdete


